
Município de Capitão Leônidas Marques - PR 
Governo Municipal 

PORTARIA N. °648/2017.  
DATA: 19.07.2017. 

O Prefeão Municipal de Capitão Letinidas Marques, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Adjudicar e homologar o resultado da licitação, realizada na modalidade Pregão Presencial n. 0085/2017 de 19.06.2017, 

que teve como objeto a aquisição de combustíveis (diesel 5-1 O, gasolina comum, etanol, diesel 5500), conforme especificações 

detalhadas constantes do Termo Referência - Solicitação 754/2017, para abastecimento da frota de máquinas e veículos desta 

Prefeilura Municipal, conforme solicitação das Secretarias Municipais de Assistência Social, Esporte e Cultura, Obras e Serviços 

Urbanos, Agricultura e Meio Ambiente, Saúde, Educação e Administração. Considerando o Menor Preço Por Item, critério adotado 

para a classificação das propostas e l. após verificada a compatibilidade de acordo com o edital, legislações pertinentes, analise e 

julgamento jurídico, fica vencedora de todos os itens empresa AUTO POSTO MISSIONEIRO DO OESTE LTDA. com  o valor total 

de R$ 1.084.650,00 (um milhão oitenta e quatro mil seiscentos e cinquenta reais), para o fornecimento integral do objeto, conforme 

Ata da Sessão Pública. 

Gabinete do Prefeito Municipal 	 onidas Marques, Estado do Paraná, em 19 de julho de 2017. 

Claudio' miro Quadri 

Prefeito Municipal 

Data:n2) /  O .4/ 	Edição:  "as  

Jornal: 
Data* 	/ 	 '.-Edição:____  

P/2._ - Pág.:0:3 

PUBLICADO  

DIÁRIO ELETRÔNICO Pág.. 

Av. Tancredo Neves, 502 - CEP 85790-000 
Fone (45) 3286-8400 / Fax (45) 3286-8440 

e-mail: pmcalema@certto.com.br  - portal: www.capitaoleonidasmarques.pr.gov.br  
CNPJ 76.208.834/0001-59 


	00000001

